
令和 ５年 ４月１２日

保護者　様

春日部市立飯沼中学校　 
　校　 長

令和５年度第１回保護者会の開催について（お知らせ）

　陽春の候、学校運営協議委員の皆様におかれましては益々御清栄のこととお喜び申し上
げます。
日頃より保護者の皆様には本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、深く感謝申し

上げます。
　さて、令和５年度第１回保護者会を、下記のとおり実施します。御多用とは存じます
が、保護者の皆様にご参加いただきたく、ご案内申し上げます。

記

１　日　時　　令和５年４月２０日（木）　午後1時２５分　受　付　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　午後1時３５分　授業参観
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　午後２時３５分　保護者会・学級懇談

２　場　所　　各教室
※ 詳細につきましては、各学年の学年だより等でお知らせいたします。

３　その他
（１）参加確認票を４月１８日（火）までに学級担任へご提出ください。
（２）お車での来校はご遠慮ください。
（３）スリッパをご用意ください。
（４）検温・手指の消毒にご協力ください。

　　　　　　　　　　　　　


